2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Большое

 17  февраля 2022 г.									№  10

О списании движимого имущества

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Большанского сельского поселения,  земское собрание Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области решило:
1. Списать движимое имущество не пригодное к использованию, в связи окончанием всех сроков эксплуатации и отсутствием возможности дальнейшего применения и выполнения работ (приложение1)
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Большанского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта:http:// bolshanskoe31//).
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большанского
сельского поселения:                                                     И.Ю.Серова

                                                                                   Приложение 1
                                                                                к решению земского собрания
                                                                      Большанского сельского поселения
                                                                              от 17.02.2022года № 10

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество, шт
	Сумма,
руб
	Дата принятия к учету

	1
	Принтер струйный
	1з02
	1
	1782,00
	-

	2
	Принтер
	1з02
	1
	6356,00
	05.09.2007

	3
	Копировальный аппарат
	1з02
	1
	8410,00
	28.07.2008

	4
	Монитор
	1з02
	2
	11800,00
	30.06.2013

	5
	Компьютер ЗАГС
	1з02
	1
	19998,00
	30.08.2008

	6
	Процессор
	1з02
	1
	9710,00
	30.04.2011

	7
	Компьютер
	1з02
	1
	28007,84
	01.01.2004

	8
	Процессор
	1з02
	1
	16690,00
	30.04.2011

	9
	Компьютер
	1з02
	1
	36107,37
	05.09.2004

	ИТОГО:
	138861,21

image1.png